vehits durants las alteracions,a en temps de
quins deputats y qui vuy los obté.

51/1r Moltb il·lustre senyor.

Pere Joan Melianta, ciutadà honrat de Barcelo-
na, en la ciutat de Lleyda domiciliat, té y posse-
hex lo offici de receptor del General de la col-
lecta de Lleyda, lo qual és dels vendibles y que·s
poden alienar, y com dit Melianta desije dispo-
sar de aquell en favor de Raphel Morató, doctor
en corts y ciutadà honrat de Barcelona, en la vila
de Llinyolac residint, per ço y altrament, lo llegí-
tim procurador de dit Melianta, qui és lo reve-
rent Thomàs Arqués, doctor en cànons y asses-
sor de la Batllia General de Cathalunya, tenint
per açò special poder, com consta de sa procura
de la qual se fa ocular ostensió, en dit nom re-
núnciad en mà y poder de vostra senyoria lo dit
offici, ae effecte que aquell sia conferet en favor
de dit Raphel Morató, supplicant li sia aquella
admesa y dit offici provehit en persona de dit
Raphel Morató, que a més de ser axí de justí-
cia, ho rebrà de vostra senyoria a singular gràcia 
y mercè. Offitio, et cetera. Altissimus, et cetera.
Didacus Ferrer.

Tocada a 10 hores, dijous 29 octubre 1654.
Caució de Pere Pau Melianta, 10 mars 1635.

51/2r 29 octubre 1654, Melianta.

Universisf et singulis huiusmodi seriem inspec-
turis, visuris, lecturis, pariterque et audituris a
testor, et cum presenti fidem facio ego Andreas
Soldevila, auctoritate regia, notarius publicus
Ilerdae, et de collegio notariorum eiusdem civita-
tis infrascriptus, quod in posse meo fuit receptum
et testificatum quoddam procurationis instru-
mentum, in eius aprisia, tenoris sequentis: «Die
vigessima septima mensis octubris anno a Nativi-
tate Domini millesimo sexcentessimo quinquages-
simo quarto, Ilerdae. Ego Petrus Joanes Melian-
ta, civis honoratus Barcinone, in civitate Ilerdae
residens, tanquam dominus possessor et obtinen
officium receptoris Generalis civitatis et collectae
Ilerdae, gratis, et cetera, constituo et ordino pro-
curatores meos certos, et cetera, ita quod, et cetera,
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admodum reverendum dominum Thomam Ar-
ques, presbiterum, dominum domnum alterum
ex assessoribus Bayuliae Generalis civitatis Barci-
nonae, venerabilem Michaellem Brunet et Joan-
nem Gomar, presbiteros, Barcinonae residentes,
ac honorabilem et discretum Michaellem Bonet,
notarium, causidicum, civem Barcinonae, licet
absentes, et cetera, et quem libet eorum insolidum
ita quod per unum eorum inceptum fuerit, per
alterum prossequi et finiri valeat. Ad videlicet
pro me et nomine meo comparendum coram illus-
tribus dominis deputatis Generalis Cathaloniae
et in eorum concistorio seu persona vel personis,
per sacram, catholicam et regiam magestatem do-
mini nostri Hyspaniarum regis, ad id deputata
vel alia quacunque persona de infrascriptis po-
testatem habente, ibidemque dictum meum of-
ficium receptoris Generalis dictae civitatis et 
collectae Ilerdae, in manibus et posse dictorum
illustrium dominorum deputatorum dicti Gene-
ralis Cathaloniae, et in eorum concistorio seu per-
sona vel personis per dictam sacram, catholicam
et regiam magestatem domini nostri regis depu-
tata, vel alia quacunque ad id potestatem haben-
te dictum officium receptoris Generalis dictae ci-
vitatis Ilerdae, in favorem Raphaellis Morato,
artium et philosophiae doctoris, civisque honorati
Barcinonae, in vila de Llinyola residentis, ceden-
dum, renuntiandum, resignandum et deponen-
dum praefatum officium, cum salariis et emolu-
mentis juribus perrogativis, praeheminentiis ad
illud pertinentibus et spectantibus, juxta formam
capitulorum // 51/2v // et actuum Curiarum,
practicam, stillum et observantiam iamdicti Ge-
neralis et domus Deputationis, illius per dictos
procuratores meos constitutos seu illorum quem li-
bet supradictis dominis vel aliis quibusvis personis
ad quos spectet, ad illud habendum et obtinen-
dum prefatum doctorem Raphaellem Morato,
nominandum et presentandum, transferri seu
concedi ac provideri suplicandum et dictam
renuntiationem, presentationem ac provisionem
dicti oficii admiti et fieri humiliter petendum,
suplicandum et obtinendum, et de premissis quae-
cunque instrumenta utilia necessaria seu quomo-
dolibet oportuna fieri atque confici, faciendum,
instandum et requirendum et demum ac genera-
liter, et cetera. Promito judicio, et cetera. Habere
ratum, et cetera. Quidquid, et cetera. Et non re-
vocare, et cetera. Sub bonorum meorum obligatio-
ne et cetera. Firmo et, et cetera. In quo fuerunt
testes Josephus Soldevila, legum studens, et Josep-
hus Sosiats, juvenis pannorum lanae et cericei,
Ilerdae habitatores, oriundus vilae de Guisona».

In quorum omnium et singulorum fidem et testi-
monium premissorum aliena licet manu scripto-
ri ego, iam dictus Andreas Soldevila, notarius su-
pramemoratus, hic me subscribo et meum solitum
appono sig+num.
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51/3r Universisa et singulis huiusmodi seriem inspec-
turis, visuris, lecturis, pariterque et audituris a
testor, et cum presenti fidem facio ego Andreas
Soldevila, auctoritate regia, notarius publicus
Ilerdae, et de collegio notariorum eiusdem civita-
tis, infrascriptus, quod in posse meo fuit receptum
et testificatum quoddam procurationis instru-
mentum, in eius aprisia, tenoris huiusmodi: «Die
vigessima septima mensis octobris anno a Nati-
vitate Domini millesimo sexcentessimo quinqua-
gessimo quarto, Ilerdae. Ego Raphael Morato,
artium et philosophiae doctor, civis honoratus
Barcinonae, in vila de Llinyola residens, Urge-
llensis diocesis, vicariae Tarregae, gratis, et cete-
ra, constituo et ordino procuratores meos certos, et
cetera, ita quod, et cetera, admodum reveren-
dum dominum Thomam Arques, presbiterum,
dominum domnum alterum ex assessoribus Ba-
yuliae Generalis civitatis Barcinonae, venerabi-
lem Michaellem Brunet et Joannem Gomar, pres-
biteros, Barcinonae residentes, ac honorabilem et
discretum Michaellem Bonet, notarium, causidi-
cum, civem dictae civitatis Barcinonae, licet ab-
sentes, et cetera, et quem libet eorum insolidum et
cetera, ita quod per unum eorum inceptum fue-
rit, per alterum eorum prossequi et finiri valeat.
Ad videlicet pro me et nomine meo comparen-
dum coram illustribus dominis deputatis Gene-
ralis presentis principatus Cathaloniae, et in eo-
rum concistorio seu persona vel personis per
sacram, catholicam et regiam magestatem domi-
ni nostri regis, vel alia quacunque persona de in-
frascriptis potestatem habente, ibidemque dictum
officium receptoris Generalis civitatis et collectae
Ilerdae, de quo per renuntiationem in mei favo-
rem per Petrum Joannem Melianta, in civitate
Ilerdae residentem uel eius legitimum procurato-
rem, ad presents dictum officium obtinentem fa-
ciendam per praefatos illustres dominos deputa-
tos Generalis Cathaloniae vel eorum consistorio
seu persona vel personis, per dictam sacram catho-
licam et regiam magestatem vel aliam quam-
cunque personam de his potestatem habentem,
provideri spero juxta formam capitulorum et ac-
tuum Curiarum, practicam, stillum et observan-
tiam iamdicti Generalis et domus Deputationis,
illius per dictis dominis deputatis et eorum //
51/3v // concistorio vel persona seu personis per
dictam sacram, catholicam et regiam magesta-
tem domini nostri regis, vel aliam quamcunque
de his potestatem habente acceptandum, obtinen-
dum et habendum juramenta, sacramenta et ho-
magia ad id secundum dispositionem dictorum
capitulorum et actuum Curiarum, practicam,
stillum et observantiam jam dicti Generalis, in
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manu et posse persona seu personarum ad quam
seu quas pertinet et spectat cautionem, tam fide-
jusoruam quam etiam aliam, quamcunque ad
id necessariam, prestarique solitam et assuetam,
faciendum et prestandum et fidejussores ipsos bo-
naque illorum de et super praemissis indemnes et
indemna servare promitendum. Et de predic-
tis quaecumque cautionum, obligationum et alia
quaevis instrumenta, necessaria et utilia, seu
quomodolibet opportuna et vobis dictis procurato-
ribus meis constitutis et vestrum, cui libet bene-
visa cum et sub illis videlicet pactis, pactionibus,
stipulationibus, conventionibus, promissionibus
ac personae et bonorum meorum omnium, tam
mobilium quam immobilium, obligationibus ac
etiam tanquam pro debitis fiscalibus et regalibus
ac fori proprii renuntiationibus, et etiam fori
dicti Generalis Cathaloniae et dictorum domino-
rum deputatorum seu illius concistorio submissio-
nibus ac juramento, quod in animam meam
prestare possitis ac aliis etiam clausulis et cautelis
utilibus et necessariis ac oportunis, et vobis dictis
procuratoribus meis constitutis et vestrum cui li-
bet insolidum benevisis, faciendum et firman-
dum et demum ac generaliter, et cetera. Promito
judicio, et cetera. Habere ratum et cetera. Quid-
quid, et cetera. Et non revocare, et cetera. Sub bo-
norum meorum obligatione, et cetera. Firmo et,
et cetera. In quo fuerunt testes Josephus Soldevila,
legum studens, et Josephus Sociats, juvenis panno-
rum lanae et cericei, Ilerdae habitatores, oriun-
dus vilae de Guisona».